Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1749 - 07/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

             MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL

Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

               A Prefeitura Municipal  de Diamante do Sul,  Estado do Paraná,
através  de sua pregoeira,  torna público que fará r ealizar-se as 09h e 00min
do dia 20 de março de 2023 ,  l icitação na modalidade Pregão Presencial
Nº07/2023 ,  cujo objeto :  “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO CESTAS
BÁSICAS PARA ATENDIMENTO ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL 532/10 DE 28
DE OUTUBRO DE 2010, ARTIGO 3º INCISO X.”        Conforme Lei  Municipal
nº 493/2009 de 28/12/2009, Lei  Complementar 123/2006 exclusivo para
microempresas  e empresas de pequeno porte,  LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA
ME-EPP – LEI COMPLEMENTAR 147/2014 ,  conforme especificações do
Anexo III .
               A íntegra do instrumento acima poderá ser obtida através do
correio eletrônico:  l icitacao@diamantedosul.pr.gov.br ,  ou no site  da
Prefeitura Municipal de Diamante do Sul  ENDEREÇO:
www.diamantedosul.pr.gov.br ,  junto a  Departamento de licitações desta
Prefeitura à Avenida Getúlio Vargas s/n no horário das 08h00min às
17h00minh, de segunda a sexta -feira.

   Diamante do Sul,  07 de março de 2023
.

Cristina Santos Neri
Pregoeira

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1749 - 07/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:licitacao@diamantedosul.pr.gov.br
http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2023-03-07T14:14:58+0000